

-2016101- / D2

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

níže uvedené smluvní strany uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Silnice LK a.s.
Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
Zastoupený: Ing. Petrem Šénem – předsedou představenstva
Ing. Josefem Rechcíglem – místopředsedou představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, číslo vložky 2197
IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Zhotovitel: Kadleček Izolace
Sídlo: Na Ostrově 939, 46312, Liberec
Zastoupený: Martinem Kadlečkem
Registrace: Živnostenský Úřad Liberec
IČ: 72685794
DIČ: CZ7207152568

Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- II.1. Objednatel a zhotovitel spolu dne 13. 10. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. 2016101 na základě veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY V SOSNOVÉ“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo spočívající v opravě střechy na budově objednatele.
- II.2. V průběhu plnění Smlouvy byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. II tohoto Dodatku. Jedná se o změny, které představují:

 dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od Zhotovitele analogicky dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku, zároveň jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů (spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými Objednatelem v původním zadávacím řízení), změna v osobě dodavatele by způsobila Objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. Tyto dodatečné stavební práce vznikly v souvislosti se zjištěním přetížení stávající konstrukce střechy budovy (vada konstrukce

střechy vzniklá již v době výstavby budovy a zjištěná až v rámci plnění Veřejné zakázky. Těmito dodatečnými stavebními pracemi jsou bourací práce na střeše spočívající v odstranění původní střešní konstrukce a ve vybudování nové dřevěné konstrukce střešního pláště. Vedle uvedených dodatečných prací byly dohodnuty také méně práce u bleskosvodu (vypuštění některých položek původního bleskosvodu a použití jiného kabelu).

- II.3. Celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. II.2 výše při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na změny realizovány, nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.
- II.4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

- III.1. Článek VI.1. Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, se nahrazuje následujícím textem:
*„Celková nejvýše přípustná cena za provedení díla a činností vymezených touto smlouvou činí:
Cena bez daně z přidané hodnoty (bez DPH): 5.584.740,78 Kč
výše DPH: 1.172.795,56 Kč
celková cena včetně DPH: 6.757.536,34 Kč“*
- III.2. Oceněný položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy, se nahrazuje aktualizovaným oceněným položkovým rozpočtem, který je součástí změnového listu stavby, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
- III.3. V článku V.1. Smlouvy se poslední věta nahrazuje následujícím textem:
„Termín dokončení smluvní strany stanovily tak, že zhotovitel je povinen dokončit dílo nejpozději do 30.9.2017.“

Článek IV.

ODMĚNA ZA DOKONČENOU ČÁST DÍLA

- IV.1. Vzhledem k tomu, že zhotovitelem byla řádně předána a objednatelem převzata ucelená část díla dohodly se strany zároveň, že objednatel zhotoviteli uhradí část odměny odpovídající dokončené a předané části díla, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem v souladu s článkem VII.3. písm. a) Smlouvy. Dokončenou a předanou částí díla, která je dle dohody stran způsobilá k fakturaci, je část díla odpovídající soupisu uvedenému v příloze č. 2 Dodatku (hodnota této části díla činí 1.485.708,82 Kč bez DPH).

Článek V.

VLIV DODATKU NA ZÁRUKU A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- V.1. Pro vyloučení veškerých pochybností strany uvádějí, že bez ohledu na skutečnost, že došlo k předání části díla, počíná běžet záruční doba, po kterou zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo, až okamžikem, kdy bude dílo předáno celé, a to bez vad a nedodělků.

- V.2. Nebezpečí škody na díle, a to včetně již předané části díla, přechází ze zhotovitele na objednatele až předáním celého díla, a to bez vad a nedodělků.

Článek VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- VI.1. Dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- VI.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčeny
- VI.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – aktualizovaný oceněný položkový rozpočet a
Příloha č. 2 – soupis – specifikace dokončené a předané části díla, která je způsobilá k fakturaci.
- VI.4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Zhotovitel obdrží 1 stejnopis, objednatel obdrží 2 stejnopisy.

Objednatel:

V Jablonci nad Nisou dne 20.6. 2017

Ing. Petr Še
předseda představenstva
Silnice LK, a.

Zhotovitel:

V Jablonci nad Nisou dne 20.6. 2017
**Martin Kadleček**
mobil: 732 736 883
Na Ostrově 939
463 12 Liberec 25
IČO 72685794 mail@kadlecěk.cz [@seznam.cz](#)

Kadleček Izolace
Martin Kadleček

Ing. Josef Rehcígl
místopředseda představenstva
Silnice LK, a. s.

Silnice LK a.s.

Československé armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou (35)

Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LK03

Stavba: Zateplení obj.v majetku silnic LK a.s. 1.1.3. OPRAVNA AUT-STŘECHA

KSO:

Místo: Sosnová u České Lípy

CC-CZ:

Datum: 6.8.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: Kadleček Izolace

IČ: 72685794

DIČ: CZ7207152568

Projektant:

A4 s.r.o.Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 584 740,78

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 584 740,78	1 172 795,56
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH

v

CZK

6 757 536,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LK03

Stavba: Zateplení obj.v majetku silnic LK a.s. 1.1.3. OPRAVNA AUT-STŘECHA

Místo: Sosnová u České Lípy

Datum: 6.8.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
A4 s.r.o.Jablonec nad Ni:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
LK03	1.1.3. OPRAVNA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u ČeskéLípy	4 351 498,89	913 814,77	STA
LK03	1.1.3 OPRAVNA AUT SOSNOVÁ U ČESKÉ LÍPY Bleskosvod - nerealizované položky	-225 960,00	-47 451,60	STA
LK05	1.1.3. OPRAVA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u České Lípy - VCP	651 617,05	136 839,58	STA
LK06	Sosnová - 2. plášť - VCP	807 584,84	169 592,82	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

LK03 - 1.1.3. OPRAVNA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u Českélípy -
STRECHA

KSO:

Místo: Sosnová u České Lípy

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

#ODKAZI

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Kadlecěk Izolace

IC: 72685794

DIČ: 7207152568

Projektant:

A4 s.r.o. Jablonec nad Nisou

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkovém přístupu k cenové soustavě na: www.cs-urs.cz

Ve spolupráci s projektantem většina výkazů výměr- rozměrů je odečtena z PD automatickým vygenerováním, programem umožňující tuto aplikaci, a takto určená celková množství jsou převzata do rozpočtu (soupisu prací).

Cena bez DPH

4 351 498,89

DPH základní sazba

Základ daně
4 351 498,89

Sazba daně
21,00%

Výše daně
913 814,77

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 265 313,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

LK03 - 1.1.3. OPRAVNA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u Českých Líp -
STŘECHA

Místo:

Sosnová u České Lípy

Datum:

Zadavatel:

Kadlecěk Izolace IČO 72685794

Projektant: A4 s.r.o.Jablonec nad Nisou

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 351 498,89

HSV - Práce a dodávky HSV

267 112,80

1 - Zemní práce

36 902,50

5 - Zpevněná plocha

32 680,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

147 018,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

50 512,27

99 - Přesun hmot

9 908,80

PSV - Práce a dodávky PSV

3 616 863,09

712 - Pevňkové krytiny

785 143,25

713 - Izolace tepelné

947 503,17

721 - Zdravotechnika -kanalizace

27 841,00

762 - Konstrukce tesařské

153 519,05

764 - Konstrukce klempířské

217 147,80

767 - Konstrukce zámečnické

1 485 708,82

21-M - Elektroinstalace

425 523,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0

Objekt:

LK03 - 1.1.3. OPRAVNA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u Českých Lip - STŘECHA

Místo:

Sosnová u Českých Lip

Datum:

Zadavatel:

Kadleček Izolace IČO 72685794

Projektant:

A4 s.r.o.Jablonec nad Nisou

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

4 351 498,89

D HSV Práce a dodávky HSV

267 112,80

D	1		Zemní práce				36 902,50	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb betonových (okapový chodník a plocha)	m ²	47,500	35,00	1 662,50	CS ÚRS 2013 01
	VV		47,50		47,500			
2	K	113107032	Odstrazení zpevněné plochy z betonu prostého tl 200 mm	m ²	7,000	950,00	6 650,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		7,000		7,000			
3	K	113107042	Odstrazení zpevněné plochy živičných tl 100 mm	m ²	30,000	160,00	4 800,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		30,0		30,000			
4	K	113107162	Odstrazení podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kamenná drceného tl 200 mm	m ²	37,000	30,00	1 110,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		37		37,000			
	VV		Součet		37,000			
5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		24,000		24,000			
	VV		Součet		24,000			
6	K	132202109	Příplatek za leptnost u hloubení rýh š do 600 mm ručním v hornině tř. 3	m ³	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	a1	24,000		24,000			
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 a zpět (meziskládka)	m ³	24,000	40,00	960,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	a3	24,000		24,000			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	24,000	105,00	2 520,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		24,000		24,000			
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypánínou s předepsaným postupným hutněním	m ³	24,000	180,00	4 320,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	a2	24,000		24,000			

D	5	Zpevněná plocha							32 680,00
10	K	564861111	Podklad ze šticí kordě 50 tl 200 mm	m ²	84,500	100,00			8 450,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		84,50		84,500				
	VV	S1	Součet		84,500				
11	K	596841100	Kladení betonové dlažby do lože z písku vel do 0,25 m ² plochy přes 50 m ² (na odkrytou plochu, v celé ploše betonová dlažba-okapový chodník)	m ²	84,500	140,00			11 830,00
	VV		84,50		84,500				
	VV	Součet			84,500				
12	M	592456800	dlažba betonová hladká tl. 50mm, přírodní (nová a ostatní pozůstatá rozebrána a očištěna původní dlažba)	m ²	40,000	310,00			12 400,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		40		40,000				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							147 018,03
13	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m ²	19,071	200,00			3 814,20 CS ÚRS 2013 01
	P		Poznámka k položce: Včetně prostřihu		19,071				
	VV	ab1	48,90*2,60*0,15 "0,15-15°"		19,071				
	VV	Součet			19,071				
14	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m ²	38,142	50,00			1 907,10 CS ÚRS 2013 01
	VV		ab1*2		38,142				
	VV	Součet			38,142				
15	K	629995100	Očištění vnějších ploch omytím	m ²	127,140	10,00			1 271,40
	P		Poznámka k položce: Pro omytí plochy/vnější povrchy/... a) pro neemitované plochy.		127,140				
	VV	ab2	48,90*2,60		127,140				
	VV	Součet			127,140				
16	K	62225102	Oprava vápencementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% (doplnění a vyspravení stáv. omítky)	m ²	127,140	80,00			10 171,20 CS ÚRS 2013 01
	P		Poznámka k položce: Obsahuje i opravu naplnění trhlů v rozsahu cca 16,00m vztahující se k dan. 191Z		127,140				
	VV		ab1*0,15		127,140				
17	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m ²	127,140	440,00			55 941,60 CS ÚRS 2013 01
	P		Poznámka k položce: Výkazy výměr, jsou odečteny z projektové dokumentace automatickým vygenerovaním, programem umožňující tuto aplikaci, a takto určená množství jsou převzata do rozpočtu (soupisu prací).		127,140				
	VV		ab2*1,04		132,226				
	VV	Součet			132,226				
18	M	283759220	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm šřev	m ²	255,00				33 717,63
	VV		ab2*1,04		255,00				
	VV	Součet			255,00				
19	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	55,000	30,00			1 650,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		55,0		55,000				
20	M	590514901	lišta rohová s tlamnou/profil okenní s tlamnou APUL lišta parapetní a dilatační	m	57,750	40,00			2 310,00
	P		Poznámka k položce: Zprůměrná cena lišt pro zateplovací systém.		57,750				
	VV		55*1,05 Přepočtené koeficientem množství		57,750				
21	K	622251902	Penetrace vnějších ploch	m ²	127,140	35,00			4 449,90
	VV		ab2		127,140				
	VV	Součet			127,140				
22	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka zrnitost tl. 2,0 mm	m ²	127,140	250,00			31 785,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		o1		127,140				
	VV	Součet			127,140				

50 512,27

Ostatní konstrukce a práce

D 9	Ostatní konstrukce a práce				50 512,27		
23	K	94111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	70,000	50,00	3 500,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		70		70,000		
	VV		Součet		70,000		
24	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	4 200,000	1,00	4 200,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		le1*60		4 200,000		
25	K	941111831	Demonáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	70,000	25,00	1 750,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		le1		70,000		
26	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	60,000	30,00	1 800,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
27	K	95290R010	Výčištění vnitřní částí budovy, střechy a prostranství kolem objektu	m ²	950,000	10,00	9 500,00
28	K	978036141	Otlučení nesoudržně vnější omítky o rozsahu do 30 %	m ²	127,140	20,00	2 542,80 CS ÚRS 2013 01
	VV		ab2		127,140		
28a	K	978050R50	Demonáž ventilátoru	ks	3,000	550,00	1 650,00 CS ÚRS 2013 01
28b	K	978050R51	demonáž srožárny antény včetně betonových prvů- střecha	ks	1,000	2 500,00	2 500,00 CS ÚRS 2013 01
28c	K	978050R52	demonáž svařovacího odvětrání WC,	ks	2,000	750,00	1 500,00 CS ÚRS 2013 01
29	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,522	300,00	2 556,60
	P		Pozemní k polozce: V množství vybouraných hmot není nezahrnut odvoz kovevého materiálu do množství. Výstřed za výkup nakládá na odvoz!				
30	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,742	10,00	937,42
	VV		8,522*11 Přepočtené koeficientem množství		93,742		
31	K	979082111	Vnitrostavební vodovodná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,522	180,00	1 533,96
32	K	979082121	Vnitrostavební vodovodná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	25,566	15,00	383,49
	VV		8,522*3 Přepočtené koeficientem množství		25,566		
33	K	979086112	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	8,522	120,00	1 022,64
34	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z (cihly, beton, keramika) na skládce (skládkovně)	t	5,299	140,00	741,86 CS ÚRS 2013 01
	VV		10,764-4,53		6,234		
	VV		6,234*0,85 Přepočtené koeficientem množství		5,299		
35	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu (vybouraný asfaltový beton) na skládce (skládkovně)	t	4,530	990,00	4 484,70 CS ÚRS 2013 01
	VV		45,3*0,1 Přepočtené koeficientem množství		4,530		
D 99	Přesun hmot						9 908,80
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	18,058	215,00	3 882,47 CS ÚRS 2013 01
	VV		22,572*0,8 Přepočtené koeficientem množství		18,058		
37	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	9,029	135,00	1 218,92 CS ÚRS 2013 01
	VV		22,572*0,4 Přepočtené koeficientem množství		9,029		
38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,514	820,00	3 701,48 CS ÚRS 2013 01
	VV		22,572*0,2 Přepočtené koeficientem množství		4,514		
39	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,514	245,00	1 105,93 CS ÚRS 2013 01
	VV		22,572*0,2 Přepočtené koeficientem množství		4,514		

D PSV Práce a dodávky PSV 3 616 863,09

785 143,25

Povlakové krytiny provedení a dodávka povlakové krytiny střeš do 10 tomi ve sklaube separační fólie+ polyesterová fólie PVC tl. 2 mm, mechanicky kotvenou přes tl.teplot,izolace na nosnou kci střechy vč.dodání kotev- souhrnná cena

40 K 71236R001 480,000 810,00 388 800,00 m2

Poznámka k položce: Souhrnná cena zahrnuje kompletizované provedení vč.zestření podu,opravy u rohu, opod

Skladba krytiny - separační fólie a vrchní fólie PVC vyztužená polyesterovou tkaninou CS3A, VYHLEDA

Montáž vč.úrcení kotvením dle technologického postupu výrobce.

"- vč.vyražení do atik apod." - 480

Součet 480,000

Součet 480,000

41 K 712441559 1 110,000 140,00 155 400,00 CS ÚRS 2013 01

Provedení povlakové krytiny střeš do 30 pásy přitavením NAIP v plně ploše s vyražáním do atik,světliku

555,072

42 M 628526NC1 638,250 165,00 105 311,25

pas osfaltovaný modifikovaný s nosnou vložkou z polyesterové rohože, jemný posyp

1 110,000

Poznámka k položce: ST a SZ - přímé úrcení skladby střechy provádění dle tech.postupu výrobce.

555,071,15

43 M 628526NC2 638,250 135,00 86 163,75

pas osfaltovaný modifikovaný s nosnou vložkou z polyesterové rohože, oba povrchy separační fólii

638,250

Poznámka k položce: ST a SZ - přímé úrcení skladby střechy provádění dle tech.postupu výrobce.

638,250

44 K 71250R002 1,000 7 500,00 7 500,00

Záchytný systém kotvení pro ploché střechy pomocí šroubů do betonu a ost.přislíbenství -om.26/Z

955,0

45 K 71299R001 955,000 20,00 19 100,00

Oprava povlakové stáv.krytiny střechy, prořezáním puchýřů,lokální oprava a očištění povrchu odmaštěním

955,000

46 K 99871202 7 622,750 3,00 22 868,25 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m

947 503,17

47 K 71320R001 155,000 40,00 6 200,00

Izolace tepelné M-D geotextilie 300 g/m2

155,000

Součet 155,000

48 K 713131145 190,600 85,00 16 201,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž izolace tepelné stěn lepením bodové(resp.vložení) desek, atika z vrchu I z boku,řims,přesahy,zantkovy žlab

61,600

129,000

Součet 190,600

49 M 283763540 134,160 350,00 46 956,00 CS ÚRS 2013 01

deska polystyrenová izolací MPS tl.100 mm

50	M	283759500	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm grey	m ²	64,064	220,00	14 094,08	CS URS 2013 01
	VV		13*1,04		64,064			
51	K	713141131	Montáž izolační tepelné střešní plochých lepené za studena 1 vrstva desek	m ²	955,000	90,00	85 950,00	CS URS 2013 01
	P		Poznámka k položce: Popis určen vzhledem k střešním konstrukcím, lepení do anfolového lepidla atd.					
	VV		955,0		955,000			
	VV	15	Součet		955,000			
52	M	283722040	deska EPS 150 s na kaširovanými pásy tl. 100 mm	m ²	547,070	340,00	186 003,80	CS URS 2013 01
	P		Poznámka k položce: Stabilizovaný pěnový polystyren kaširovaný bitumenovými střešními pásy.		547,070			
	VV		15*1,02-1418,66*1,02		547,070			
52.1	M	283759100	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 s tl. 100 mm grey	m ²	427,030	240,00	102 487,20	
	VV		418,66*1,02		427,030			
53	K	713141132	Montáž izolační tepelné střešní plochých lepené za studena asfal.lepidlem (resp.prolepení nízkoexpanzní pěnou, 1 vrstva desek)	m ²	955,000	70,00	66 850,00	
	VV		15		955,000			
54	M	283722070	deska EPS 150 s na kaširovanými pásy tl.160 mm	m ²	547,070	450,00	246 181,50	CS URS 2013 01
	P		Poznámka k položce: Stabilizovaný pěnový polystyren kaširovaný bitumenovými střešními pásy.		547,070			
	VV		15*1,02-1418,66*1,02		547,070			
54.1	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 s tl.160 mm grey	m ²	427,030	370,00	158 001,10	
	VV		418,66*1,02		427,030			
55	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolační tepelné v objektech v do 12 m	%	9 289,247	2,00	18 578,49	CS URS 2013 01
	D	721	Zdravotechnika - kanalizace				27 841,00	
56	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100 , včetně stavebních přípomocí	m	28,900	100,00	2 890,00	
57	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100 , včetně stavebních přípomocí	m	28,900	330,00	9 537,00	
58	K	721210822	Demontáž vpruší střešních DN 100	kus	4,000	100,00	400,00	
59	K	721233112	Střešní vrak polypropylen PP pro ploché střechy svahy odtok DN 110	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
60	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	28,900	10,00	289,00	
61	K	R721-1	Odpovídající trubní přechod (předpoklad PVC/litina)	kus	4,000	550,00	2 200,00	
62	K	721290822	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,495	1 000,00	495,00	
63	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,030	1 000,00	30,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				153 519,05	
64	K	76243R001	Montáž obložení stěn rost (rošny,late) kotvení lepenými kotvami	m	161,200	70,00	11 284,00	
	VV		310*0,52		161,200			
	VV	161	Součet		161,200			

65	M	60510410	Fezivo Jehličnaté SM tl. 33-100 mm, jakost I (fošny,konické latě)	m3	1,279	6 000,00	7 674,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		te10,075*0,1		1,209			
	VV		28*0,05*0,05		0,070			
	VV	te2	Součet		1,279			
66	K	76243R002	Montáž obložení vodovzdornou překližkou tl.18mm kotvené do podkladního roštu	m2	49,980	90,00	4 498,20	
	VV	te3	4/K 98,0*0,310		49,980			
67	K	76243R003	Montáž (zhotovení) podkladu pro zaatkový žlab vodovzdornou překližkou tl.18mm	m2	118,800	220,00	26 136,00	
	VV	te4	3K (0,289*0,169+0,244+0,324+0,162)*100		118,800			
68	M	606241140	Překližka stavební vodovzdorná, jak. I, tl. 18 mm	m2	185,658	490,00	90 972,42	CS ÚRS 2013 01
	VV		te3*1,10		54,978			
	VV		te4*1,10		130,680			
	VV		Součet		185,658			
69	K	762083122	Impregnace řeziva hloubková	m3	1,279	700,00	895,30	CS ÚRS 2013 01
	VV	te2			1,279			
70	K	76219R003	Spojovací prostředky pro montáž tesákových kcl lemování střechy (teperné kotvy,vrutny,hřebíky,svorníky,fixační příkna)	m3	4,317	1 100,00	4 748,70	
	VV		Prozámka k položce:					
	VV		Přesne kotvené dříví (sepených kotven a pačty viz určení v P3)					
	VV		te2		1,279			
	VV		te3*0,018		0,900			
	VV		te4*0,018		2,138			
	VV		Součet		4,317			
71	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesákové v objektech v do 12 m	%	1 462,086	5,00	7 310,43	CS ÚRS 2013 01
D	764		Konstrukce klempířské				217 147,80	
72	K	7639R100	Montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm-K10, K11	kus	5,000	90,00	450,00	
	VV	3+2			5,000			
	VV		Součet		5,000			
73	M	42952R120	Větrací hlavice prům150mm,plastová dl. 1000mm	kus	3,000	700,00	2 100,00	
	VV	3			3,000			
74	M	42952R121	Větrací hlavice prům150mm,plastová dl. 3500mm	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	
	VV	2			2,000			
75	K	76420R104	Oplechování atiky,žárové zinkovaný plech tl.0,7mm r.š.470mm - ozn.K3.1	m	100,000	490,00	49 000,00	
	VV	100			100,000			
76	K	76420R103	Oplechování atiky,žárové zinkovaný plech tl.0,7mm r.š.295mm - ozn.K3	m	68,000	390,00	26 520,00	
	VV	68,0			68,000			
77	K	76420R105	Zaatickový žlab,žárové zinkovaný plech tl.0,7mm r.š.820mm vč.napojení na stáv.svoody - ozn.K3.2	m	100,000	1 050,00	105 000,00	
	VV	100			100,000			
78	K	76420R110	Oplechování atiky,žárové zinkovaný plech tl.0,7mm r.š.770mm - ozn.K3.4	m	28,000	540,00	15 120,00	
	VV	28			28,000			
79	K	764217500	Krytina Tlzn hladká střešní desek -oplechování klesku HUP	m2	1,560	1 000,00	1 560,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		" K1" 1,40		1,400			
	VV		" K7 lemování" 0,16		0,160			
	VV		Součet		1,560			

80	K	76450R111	D-M nové části svodů TlZn trubka (oprava stáv. -úplně pročistění-viz pozn.:8)	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
	P		Poznámka k položce: Trubka DN 100 vtl. Ø:30m*4ks				
	VV		1		1,000		
81	K	764334850	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem do ř 500 mm- ozn.31	m	96,000	15,00	1 440,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		96		96,000		
82	K	76435R230	Demontáž Vzj potrubí, větracích hlavíc, potrubí na řasáde- ozn.33,34,35,43,44	kus	6,000	1 100,00	6 600,00
	VV		6		6,000		
83	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2 128,900	2,00	4 257,80 CS ÚRS 2013 01
D	767		Konstrukce zámečnické				1 485 708,82
84	K	767311340	Montáž světlíků sedlových rozpětí do rozpětí 4000 mm se zasklením vč.kobvení -ozn.11/Z	m	36,200	4 300,00	155 640,00 CS ÚRS 2013 01
	P		Poznámka k položce: Dodávka lepených kovev ks 98				
	VV		36,20		36,200		
85	K	767312124	Montáž celá světlíků rozpětí 4000 mm se zasklením	kus	2,000	1 350,00	2 700,00 CS ÚRS 2013 01
	VV		2		2,000		
86	M	553004R01	Zhotovení kece atyp.světlíků mat. Jaki 50x50x4; Jaki L100x50x4;L100x50x6; L50x50x5) vč.svaru,spoj.prostředků, profez + oprava z dlíny - kilogramová cena	kg	3 474,230	77,00	267 515,71
	VV		3 474,88*1,08		3 474,230		
87	M	553004R02	dtto.povrchová oprava oceli kece natěrem ,zakladní a dvojnásobný vrchní	m ²	209,040	198,00	41 389,92
	VV		3,216*65		209,040		
88	M	553004R03	dtto.dodávka a montáž výplně světlíků (hliníkový rám s výplní vstaveny bezpečnostním sklem vč.krycích listů)-kompletizované provedení	m ²	146,530	5 850,00	857 200,50
	P		Poznámka k položce: Smeřodárny úplný výpis mat. - výplně vč.množství a dělek viz výkres 1.1.3.A117 (ozn.11/Z) - cena úměrná k většímu počtu skel				
	VV		146,53		146,530		
89	M	553004R04	dtto.dodávka a montáž výplně kei a obruby světlíku vč.listů (Kingspan tl.50mm)-kompletizované provedení	m ²	32,000	1 750,00	56 000,00
	P		Poznámka k položce: Smeřodárny úplný výpis mat. - výplně vč.množství a dělek viz výkres 1.1.3.A117 (ozn.11/Z)				
	VV		5,0*27,0		32,000		

90	M	553004R05	ditto,dodávka a montáž regulační klapka těsná vel.630x630mm,žárově zinkovaná -servopohon	kus	2,000	3 950,00	7 900,00
	VV		2		2,000		
91	M	553004R06	ditto,dodávka a montáž hliníková žaluzie pevná vel.630x630mm,vnější rozm.370x370mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
	VV		2		2,000		
92	M	553004R07	ditto,dodávka a montáž vaničky z Al tl.1,0mm rozm.685x150x15mm	kus	96,000	169,00	16 224,00
	P		Poznámka k položce: úplný výpis mat. - výpisné vč.množství a délek viz výkres 1.1.3. A117 (ozn.111Z)				
	VV		96		96,000		
93	M	553004R08	ditto,dodávka a montáž axiální ventilátor s přírubou -ozn.121Z	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
	VV		2		2,000		
94	K	767902Z2	Montáž (osazení) ocelových žebříků vč.dodávky kotev-ozn.81Z	kg	103,000	20,00	2 060,00
	VV		103		103,000		
	VV		Součet		103,000		
95	M	553007R01	zhotovení ocel žebříku / mat.lačekel 50/50/3; pasovina 50/8 a 100/10; tyčovina-sporáčt 400x480mm) vč.svaru,prořez + doprava z dílny - kilogramová cena	kg	111,240	58,00	6 451,92
	VV		103*1,08		111,240		
96	M	553002R02	ditto,žárové zinkování	kg	103,000	20,00	2 060,00
	VV		103		103,000		
97	M	553007R03	ditto,povrchová úprava oceli,kce nátěr dvojnásobný antikorozní vrchní	m2	7,215	165,00	1 190,48
	VV		0,111*65		7,215		
98	K	76790R004	Demontáž atyp.střešního sedlového světlového vel.3,3,20m a dl.36,50 - bourání ozn.26	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
	P		Poznámka k položce: úplná demontáž světlovky, polykarbonat, výpisné v hliníkových profílech-demontáž souvisejícího upevnování a lepenky,dle demontáž detailů soudstí (ventilátor,průvad apod.)				
98a	K	767900R50	D-M větrací žaluzie včetně úpravy prostupu po odstranění ventilátoru	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
98b	K	767900R51	D-M stožárů antény ozn.241Z na fasádu objektu včetně souvisejících úprav rozvodů	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
98c	K	767900R52	D-M větracího potrubí včetně krycí mřížky do zateplovacího systému	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
99	K	998767Z02	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	14 637,525	1,50	21 956,29 CS ÚRS 2013 01
	D	21-M	Elektroninstalace				425 523,00
	K	210-souhrn	Elektroninstalace - die Vlastní rekapitulace nákladů	Kč	1,000	425 523,00	425 523,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				42 000,00
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				42 000,00
101	K	032002000	Vedlejší rozpočtové náklady	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00 CS ÚRS 2013 01
102	K	071002000	Průvoz investora, třetích osob	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00 CS ÚRS 2013 01

ZATEPLENÍ OBJEKTŮ V MAJETKU SILNIC L.K. A.S.
1.1.3 OPRAVNA AUT SOSNOVÁ U ČESKÉ LÍPY

Kód Poř. objektu	Kód Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
741	Bleskosvod							
741.14	Bleskosvod a uzemnění							
1.	741.14.01 Vodič FeZn d=8mm, pevně uložený	m	96,0	10,00	80,00	8 640,00	8640	-
2.	741.14.02 Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	184,0	10,00	80,00	16 560,00	16560	-
3.	741.14.03 Svorka univerzální SU	ks	86,0	15,00	55,00	6 020,00	0	6 020,00
4.	741.14.04 Svorka na okap. Trouby	ks	18,0	90,00	80,00	3 060,00	0	3 060,00
5.	741.14.05 Zkušební svorka SZ vč. zemní litinové šachty např. Dehn 549 001	ks	10,0	1 280,00	150,00	14 300,00	300	14 000,00
6.	741.14.06 SP - svorka přípojovací	ks	12,0	60,00	50,00	1 320,00	0	1 320,00
7.	741.14.07 Izolovaný vodič např. Dehn HVI light, šedý, D=20 mm, např. Dehn č. k. 819 125	m	325,0	690,00	50,00	240 500,00	143000	97 500,00
8.	741.14.08 Koncovka k vodiči HVI light, např. 819 299	ks	28,0	550,00	50,00	16 800,00	0	16 800,00
10.	741.14.10 Izolovaný jímací stožár na plochou střechu např. Dehn 50 pro HVI light SET II, délka 3,9 m, č. k. 819 285, sestava obsahuje jímací tyč, podpůrnou trubku, stojan, 6 x betonový podstavec 17 kg s klínem, 3 x podložka, přípojovací desičku pro 4 vodiče	ks	5,0	11 500,00	550,00	60 250,00	60250	
11.	741.14.11 Podpěra HVI na plochou střechu 253 015, s adaptérem pro HVI-253026	ks	128,0	65,00	40,00	13 440,00	0	13 440,00
12.	741.14.12 Podpěra vedení HVI do zdi 275 229	m	96,0	90,00	40,00	12 480,00	960	11 520,00
14.	741.14.15 Podpěra vedení FeZn na zeď	ks	22,0	40,00	20,00	1 320,00	0	1 320,00
15.	741.14.16 Podpěra vedení FeZn na plochou střechu	ks	62,0	40,00	30,00	4 340,00	0	4 340,00
16.	741.14.19 Čísia pro zkušební svorky	ks	10,0	20,00	15,00	350,00	0	350,00
17.	741.14.21 Demontáž stávající jímací soustavy a svodů	kpl	1,0	-	15 000,00	15 000,00	0	15 000,00
18.	741.14.22 Podružný materiál	kpl	1,0	1 323,00	-	1 323,00	0	1 323,00
19.	741.14.22 Antikorozní nátěr svorek	ks	116,0	10,00	10,00	2 320,00	0	2 320,00
20.	741.12.05 Východí revize elektro	hod	15,0	500,00	-	7 500,00	-3750	11 250,00
						425 523,00	225 960,00	199 563,00
						původní cena v rozpočtu	nerealizované položky	realizované položky

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

ZATEPLENÍ OBJEKTŮ V MAJETKU SILNIC LK a.s 1.1.3- OPRAVNA AUT NA POZEMKU
p.č. 524/15 v k.ú. SOSNOVÁ U ČESKÉ LÍPY - NEPŘEDVÍDATELNÉ VÍCENÁKLADY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

09.05.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

651 617,05

DPH základní
snižena

Základ daně

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBJEKTŮ V MAJETKU SILNIC LK a.s 1.1.3- OPRAVNA AUT NA POZEMKU
P.Č. 524/15 v k.ú. SOSNOVÁ U ČESKÉ LÍPY - NEPŘEDVÍDATELNÉ VÍCENÁKLADY

Místo:

Datum: 09.05.2017

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

651 617,05

HSV - Práce a dodávky HSV

402 361,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

168 253,20

997 - Přesun sutě

223 807,00

998 - Přesun hmot

2 350,85

PSV - Práce a dodávky PSV

249 256,00

712 - Povlakové krytiny

249 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBJEKTŮ V MAJETKU SILNIC LK a.s 1.1.3- OPRAVNA AUT NA POZEMKU
p.č. 524/15 v k.ú. SOSNOVÁ U ČESKÉ LÍPY - NEPŘEDVÍDATELNÉ VÍCENÁKLADY

Místo:

Datum: 09.05.2017

Zadavatel:

0

Uchazeč:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

651 617,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

402 361,05

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 950,00

1	K	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm	m2	150,000	53,00	7 950,00	
			150*odhad cca30% plochy		150,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

168 253,20

2	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	486,000	8,00	3 888,00	
3	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	486,000	10,00	4 860,00	
			486 před prováděním dalších vrstev		486,000			
4	K	965041441R	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin porobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	77,760	1 045,00	81 259,20	
			486*0,16		77,760			
5	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	34,020	2 300,00	78 246,00	
			486*0,07		34,020			

D 997		Přesun sutě		223 807,00			
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace (dle ceniku - při použití shozu)	t	212,868	375,00	79 825,50
7	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	11,000	350,00	3 850,00
8	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití (30 dní)	m	30,000	50,00	1 500,00
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	212,868	255,00	54 281,34
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10km celkem)	t	1 915,812	5,00	9 579,06
	VV		212,868*9 *Přepočtené koeficientem množství		1 915,812		
11	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	199,260	225,00	44 833,50
	VV		212,868-13,608		199,260		
12	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	13,608	2 200,00	29 937,60
	D	998	Přesun hmot				2 350,85
13	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,951	595,00	2 350,85
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				249 256,00
	D	712	Povlakové krytiny				249 256,00
14	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m ²	486,000	85,00	41 310,00
15	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvou	m ²	972,000	42,00	40 824,00
	VV		486*2, pro 25mm počítám alespoň 5x pás		972,000		
16	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m ²	486,000	37,00	17 982,00
17	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m ²	486,000	30,00	14 580,00
18	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,146	48 000,00	7 008,00
	VV		486*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,146		
19	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m ²	486,000	110,00	53 460,00
20	M	1010301469	Asfaltový pás GLASTEK AL 40 MINERAL	m ²	558,900	130,00	72 657,00
	VV		486*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		558,900		
21	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,574	2 500,00	1 435,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava aut Sosnová -oprava střešního pláště-2.střešní plášť

Místo:

Sosnová u České Lípy

Datum:

7. 6. 2017

Zadavatel:

Šilnice LK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

A4 s.r.o. Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

807 584,84

DPH základní
snížená

Základ daně
807 584,84

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
165 592,82

Cena s DPH

v CZK

973 177,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava aut Sosnová -oprava střešního pláště-2.střešní plášť

Místo:

Sosnová u České Lípy

Datum: 7. 6. 2017

Zadavatel:

Silnice LK a.s.

Projektant: A4 s.r.o. Jablonec nad Nisou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

807 584,84

PSV - Práce a dodávky PSV

807 584,84

713 - Izolace tepelné

68 139,73

762 - Konstrukce tesařské

739 445,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava aut Sosnová -oprava střešního pláště-2.střešní plášt'

Místo:

Sosnová u České Lípy

Datum: 7. 6. 2017

Zadavatel:

Silnice LK a.s.

Projektant:

A4 s.r.o. Jablonec nad Nisou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

807 584,84

D PSV Práce a dodávky PSV

807 584,84

D 713 Izolace tepelné

68 139,73

1	K	713591161	Montáž izolace tepelné izolační výplň, přichycením (podklad pod trámy a jejich oboustranné obložení)	m2	316,200	55,00	17 391,00	
	WV	ti1	"dle výpisu projektanta" 1020*0,260		265,200			
	WV	ti2	"dle výpisu projektanta" 510*0,10		51,000			
	WV		Součet		316,200			
2	M	631514300	deska minerální izolační tl.20 mm	m2	275,808	103,00	28 408,22	
	WV		265,2*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		275,808			
3	M	631514700	deska minerální izolační, tuhá tl.100 mm	m2	55,162	355,00	19 582,51	
	WV		ti2*1,04		53,040			
	WV		53,04*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		55,162			
4	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,379	2 000,00	2 758,00	

D 762 Konstrukce tesařské

739 445,11

5	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním (např. LIGNOFIX Super)	m3	15,347	880,00	13 505,36
	WV		13,193+2,130+0,024		15,347		
6	K	762335133	Montáž hranolů na střeše rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	509,000	165,00	83 985,00
	WV	te1	"dle výpisu projektanta" 509,0		509,000		
7	M	605120000	řezivo jehličnaté hranol rozm. 100/240 mm-rostlé dřevo C20, jakost I	m3	13,193	7 100,00	93 670,30
	WV		te1*0,10*0,24*1,08		13,193		
8	K	762342R01	Montáž distančních latí (podkladní rošt-hranolky vel.60/60mm) kladené v příčném směru na střeše do sklonu do 10°	m	497,000	25,00	12 425,00
	WV	te2	"dle výpisu projektanta" 489,0		489,000		
	WV	te3	"dle výpisu projektanta-prkno " 8,0		8,000		
	WV		Součet		-497,000		
9	K	762382R02	Montáž (podložení) středních trámů v místě kotev impregnovaným trámkem vel.100/100 dl.100mm	kus	168,000	12,00	2 016,00
	WV		"dle výpisu projektanta" 168,0		168,000		
10	M	605140000	řezivo jehličnaté hranol rozm.60/60mm (resp. 100/100mm) -rostlé dřevo C20, jakost I	m3	2,314	7 100,00	16 429,40
	WV		te2*0,06*0,06*1,20		2,112		
	WV		168,0*0,10*0,10*0,10*1,20		0,202		
11	M	605151000	řezivo jehličnaté prkno tl.24mm, jakost I	m3	0,024	6 300,00	151,20
	WV		te3*0,10*0,024*1,15		0,022		
	WV		0,022*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,024		
12	K	762341037	Bednění střeš z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt vč. dodávky desek	m2	517,920	520,00	269 318,40
	WV		"dle výpisu projektanta" 498,0*1,04		517,920		
13	K	762395R02	Spojovací a montážní prostředky pro zhotovení pláště střešní konstrukce-svory, podkladní impregnované profily tl.100mm, hřebíky, vruty	m3	26,449	950,00	25 126,55
	WV		12,22+1,76+0,0192+498,0*0,025		26,449		
14	K	390000R01	Osazení ocelových L profilů (kotvy hranolů střechy) kotvení do betonu lepenou kotvou vč.vrtu a uchycení svorníkem do trámu-kompletní provedení	kg	188,160	40,00	7 526,40
	WV		168*1,12		188,160		

15	M	150-kilog.c.01	zhotovení a dodávka materiálu ocelových kotev (provedení středně těžké, mat. profil L 100/200/4mm a spojovací materiál-svorníky M12, kotvy do betonu prům. 12mm, mat. vč. prořezu + dovoz z výroby) - kilogramová cena kompletizovaného vyhotovení	kg	216,400	65,00	14 066,00
	VV		216,4		216,400		
16	M	150-kilog.c.02	základní nátěr kotevních profilů	kg	18,600	40,00	744,00
	VV		18,6		18,600		
17	K	953731000	Montáž větrací hlavice DN do 110 mm	kus	180,000	150,00	27 000,00
	VV		180		180,000		
18	M	628nab.cena	střešní typová odvětrávací hlavice prům. 100mm v. 225mm (komínek) s dešťovou krytkou a manžetou pro napojení na hydroizolaci	kus	180,000	850,00	153 000,00
	VV		180		180,000		
19	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesářské v objektech v do 12 m	t	17,810	1 150,00	20 481,50

Příloha č. 2 KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Objekt:

LK03 - 1.1.3. OPRAVNA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u Českých Lip -
STŘECHA

KSO:
Místo: Sosnová u Českých Lip

Zadavatel:
Uchazeč: Kadleček Izolace

CC-CZ:
Datum:
IČ:
IČ: 72685794
DIČ: 7207152568

Projektant:
A4 s.r.o. Jablonec nad Nisou

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkovém přístupu k cenové soustavě na: www.cs-urs.cz
Ve spolupráci s projektantem většina výkazů výměr-rozměrů je odečtena z PD automatickým vygenerováním, programem umožňující tuto aplikaci, a takto určená celková množství jsou převzata do rozpočtu (soupisu prací).

Cena bez DPH

1 485 708,82

DPH základní
snižená

Základ daně
1 485 708,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
311 998,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 797 707,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

LK03 - 1.1.3. OPRAVNA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u České Lípy -
STŘECHA

Místo:

Sosnová u České Lípy

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: A4 s.r.o.Jablonec na

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 485 708,82

767 - Konstrukce zámečnické

1 485 708,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

LK03 - 1.1.3. OPRAVNA AUT na pozem.p.č.524/15 Sosnová u ČeskéLípy - STŘECHA

Místo:

Sosnová u České Lípy

Datum:

Zadavatel:

Projektant: A4 s.r.o. Jablonec nad Nisou

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
D	767		Konstrukce zámečnické				1 485 708,82	
84	K	767311340	Montáž světlíků sedlových rozpětí do rozpětí 4000 mm se zasklením vč.kotvení -ozn.11/Z	m	36,200	4 300,00	155 660,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: Dodávka lepených kotev ks 98.					
VV			36,20					
85	K	767312124	Montáž čela světlíků rozpětí 4000 mm se zasklením	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2013 01
VV			2,000					
86	M	553004R01	Zhotovení kce atyp.světlíkůf mat. Jakl 50x50x4; Jakl L100x50x4,L100x50x6; L50x50x5) vč.svaru,spoj.prostředků, prořez + doprava z dílny - kilogramová cena	kg	3 474,230	77,00	267 515,71	
VV			3 474,230					
87	M	553004R02	dto,povrchová úprava ocel.kce náterem ,základní a dvojnásobný vrchní	m2	209,040	198,00	41 389,92	
VV			3,216*65					
88	M	553004R03	dto,dodávka a montáž výplně světlíků (hliníkový rám s výplní vrstvený bezpečnostním sklem vč.krycích listů)-kompletizované provedení	m2	146,530	5 850,00	857 200,50	
P			Poznámka k položce: směrodatný úplný výpis mat. výplně vč.množství a délek viz výkres 1.1.3.A117 (ozn.11/Z)- /cena úměrná k většímu počtu skel/					
VV			146,53				146,530	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
89	M	553004R04	dtto, dodávka a montáž výplně čel a obruby světlíku vč. listů (Kingspan tl. 50mm)- kompletizované provedení	m2	32,000	1 750,00	56 000,00		
	P		Poznámka k položce: směrodatný úplný výpis mat. výplně vč. množství a délek viz výkres 1.1.3.A117 (ozn.11/Z)						
	VV		5,0*27,0		32,000				
90	M	553004R05	dtto, dodávka a montáž regulační klapka těsná vel. 630x630mm, žárově zinkovaná +servopohon	kus	2,000	3 950,00	7 900,00		
	VV		Z		2,000				
91	M	553004R06	dtto, dodávka a montáž hliníková žaluzie pevná vel. 630x630mm, vnější rozm. 370x370mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00		
	VV		Z		2,000				
92	M	553004R07	dtto, dodávka a montáž vaničky z Al tl. 1,0mm rozm. 685x150x15mm	kus	96,000	169,00	16 224,00		
	P		Poznámka k položce: úplný výpis mat. výplně vč. množství a délek viz výkres 1.1.3.A117 (ozn.11/Z)						
	VV		96		96,000				
93	M	553004R08	dtto, dodávka a montáž axiální ventilátor s přírubou -ozn.12/Z	kus	2,000	3 600,00	7 200,00		
	VV		Z		2,000				
94	K	767990222	Montáž (osazení) ocelových žebříků vč. dodávky kotev-ozn.8/Z	kg	103,000	20,00	2 060,00		
	VV		103		103,000				
	VV		Součet		103,000				
95	M	553007R01	zhotovení ocel. žebříku (mat. Jackel 50/50/3; pasovina 50/8 a 100/10; tyčovina+pororošť 400x480mm) vč. svaru, prořez + doprava z dílny - kilogramová cena	kg	111,240	58,00	6 451,92		
	VV		103*1,08		111,240				
96	M	553002R02	dtto, žárově zinkování	kg	103,000	20,00	2 060,00		
	VV		103		103,000				
97	M	553007R03	dtto, povrchová úprava ocel. kece nátěr dvojnásobný antikorozní vrchní 0,111*65	m2	7,215	165,00	1 190,48		
	VV		7,215		7,215				
98	K	76790R004	Demontáž atyp.střešního sedlového světlíku vel.š.3,20m a dl.36,50 - bourání ozn.26	kus	1,000	22 000,00	22 000,00		
	P		Poznámka k položce: Úplná demontáž světlíku, polykarbonát, výplně v hliníkových proflech+demontáž souvisejícího oplechování a lepenky, dále demontáž dalších součástí (ventilátor, přívod apod.)						

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98a	K	767900R50	D+M větrací žaluzie včetně úpravy prostupu po odstranění ventilátoru	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
98b	K	767900R51	D+M stožárů antény ozn.24/Z na fasádu objektu včetně souvisejících úprav rozvodů	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
98c	K	767900R52	D+M větracího potrubí včetně krycí mřížky do zateplovacího systému	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
99	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	14 637,525	1,50	21 956,29	CS ÚRS 2013 01